[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» СЕЛО ПОДГОРНОЕ АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

                                                                          №  87-ОД
от 01.09.2017
О назначении ответственного для обеспечения координации
работы по организации п проведению школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников  в МКОУ ООШ № 15  в 2017-2018 учебном году

         На основании приказа Министерства образования и науки Российской федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (в редакции приказа Минобрнауки России от 17.03.2015 г.№ 249), в целях обеспечения координации работы по организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ ООШ № 15 в 2017-2018 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году в МКОУ ООШ № 15 Майер Татьяну Викторовну, заместителя директора по УВР МКОУ ООШ № 15

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________________Р.В.Луценко
 С приказом ознакомлена:
_______________Майер Т.В.